
 
 

UCHWAŁA NR X/222/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 października 2024 r. 

o zmianie uchwały Rady Miasta Gdynia nr XIV/263/11 z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych w mieście Gdynia, udostępnionych operatorom, przewoźnikom 

i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Gdynia oraz warunków i zasad nieodpłatnego korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 15 ust.1 pkt 6, ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdynia z dnia 23 listopada 2011 r. nr XIV/263/11 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych w mieście Gdynia, udostępnionych operatorom, przewoźnikom i organizatorom 
publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub zarządzającym jest mina Miasta Gdyni oraz 
warunków i zasad nieodpłatnego korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2011 r. Nr 175 poz. 41451) ) 
w załączniku nr 1 pt. Wykaz przystanków objętych uchwałą, wprowadza się następujace zmiany: 

a) Dodaje się punkt 171 w brzmieniu: 

171 Gdynia Galaktyczna 01 N54.428139 E18.486214 

b) Dodaje się punkt 172 w brzmieniu: 

172 Gdynia Małkowskiego 01 N54.483708 E18.409568 

c) Dodaje się punkt 173 w brzmieniu: 

173 Gdynia Małkowskiego 02 N54.483515 E18.411084 

 
1) zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z  2014 r. poz. 1890, z 2017 r. poz. 3899 oraz z 2024 r. poz 72. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4889



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4889


	UCHWAŁA NR X/222/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2


		2024-11-21T13:44:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




